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*

*При условии работы оборудования не более 12 часов в сутки

Ðàññòîÿíèå ìåæäó ìîäóëÿìè

Íàïðÿæåíèå
Äèàìåòð ïîñàäî÷íîãî îòâåðñòèÿ

Ïîòðåáëÿåìàÿ ìîùíîñòü

Ñâåòîâîé ïîòîê

Ðàçìåðû

Êîëè÷åñòâî ìîäóëåé â ãèðëÿíäå

Óãîë ñâåòîâîãî ïîòîêà

Êëàññ çàùèòû

DC5V

15W
300 lm

120°

IP65

50

85mm

11,8 +0,1mm

d=11,5*h=40mm

ÑÏÅÖÈÔÈÊÀÖÈß SMART-ÒÅÕÍÎËÎÃÈß ML-1PIX-RGB-SF

Âëàãîçàùèòà IP6 ;5

Âîçìîæíîñòü óïðàâëåíèÿ ñâåòîäèíàìèêîé;

Ñîçäàíèå ñâåòîâûõ ýôôåêòîâ;

Ïðîñòîòà â óñòàíîâêå è îáñëóæèâàíèè.

Ðåêëàìíûå âûâåñêè ëþáûõ ôîðì, â òîì 
÷èñëå ïîäñâåòêà êîíòóðîâ è áóêâ;

Äèíàìè÷åñêàÿ ðåêëàìà, íåñòàíäàðòíûå 
ðåøåíèÿ;

Îòêðûòûå èíñòàëëÿöèè ðàçëè÷íûõ 
öâåòîâ è ñâåòîäèíàìèêè.

ÏÐÈÌÅÍÅÍÈÅ:ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ:

Òåìïåðàòóðà õðàíåíèÿ:

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà:

îò -25 äî +80 Ñ

îò -25 äî +60 Ñ

ГАРАНТИЯ1 ГОД25
m

m

32
m

m

40
m

m

D11,5mm



Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 

ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ

RGB Êîíòðîëëåð

+5V

+5V +5V

blue
green

red

+5V -5V

~ 220V

~ 220V

Áëîê ïèòàíèÿ

Ðàçúåì 4 Pin Ðàçúåì 4 Pin

Öåïü èç  50 ìîäóëåé Öåïü èç 50 ìîäóëåé

 

Öåïü èç 50 ìîäóëåé

Ïîäêëþ÷åíèå ÷åðåç êàæäûå 50-100-150... ìîäóëåé

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ: Îáðàòèòåñü ê ñõåìå ïîäêëþ÷åíèÿ äëÿ óñòàíîâêè. 
Íåïðàâèëüíîå ïîäêëþ÷åíèå ìîæåò ï ê êîðîòêîìó çàìûêàíèþ!
Óáåäèòåñü, ÷òî áëîê ïèòàíèÿ îòñîåäèíåí âî âðåìÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ñâåòîäèîäîâ.

Ìîäóëüíàÿ ñèñòåìà, çàêðåïëåííàÿ êëååì, à òàêæå ðåçàíàÿ, âîçâðàòó íå ïîäëåæèò.
Íå ïðèëàãàòü ñèëüíîå ìåõàíè÷åñêîå âîçäåéñòâèå íà ìîäóëè âî âðåìÿ ìîíòàæà!

*Ðàñ÷åò áëîêîâ ïèòàíèÿ ïðîèçâåäåí áåç çàïàñà ìîùíîñòè (20%), ò.ê. RGB ìîäóëè ðàáîòàþò â äèíàìèêå è ïîòðåáëÿþò ìåíåå 0,3 Âò/øò. 

Ïðè óâåëè÷åíèè êîëè÷åñòâà ìîäóëåé, ïðèâîäÿùåì ê ïðåâûøåíèþ äîïóñòèìîé 
íàãðóçêè êîíòðîëëåðà è áëîêîâ ïèòàíèÿ, èñïîëüçóþòñÿ äîïîëíèòåëüíûå RGB 
óñèëèòåëè è áëîêè ïèòàíèÿ. 

Âíèìàíèå: Øèíà áëîêà ïèòàíèÿ 5V äîëæíà âûäåðæàòü íàãðóçêó: 3.0 A * 50 ìîäóëåé.
2

Èñïîëüçóéòå ìåäíûé ïðîâîä ñ ñå÷åíèåì, èñõîäÿ èç ðàñ÷åòà 2,5ìì íà 200 ìîäóëåé.

Ðåêîìåíäàöèè ïî óñòàíîâêå:
Äèàìåòð ïîñàäî÷íîãî îòâåðñòèÿ äîëæåí ñîñòàâëÿòü 11,8+0,1ìì, ðåêîìåíäóåòñÿ ñíÿòü 
ôàñêó 1ìì ñî ñòîðîíû ïîñàäêè ìîäóëåé. Îòâåðñòèÿ ñìî÷èòü âîäîé (èç ðàñïûëèòåëÿ).
Âñòàâëÿòü ìîäóëè ñ ëåãêèì ïîêà÷èâàíèåì (ïîä óãëîì ìåíåå 5°).

âëàãîçàùèùåííîå ñîåäèíåíèå

CLG-35-5

NES-100-5

RS-75-5

LPV-100-5

LPV-20-5

Èñòî÷íèê ïèòàíèÿ

Òàáëèöà ïîäáîðà èñòî÷íèêîâ ïèòàíèÿ*

 êîë-âî (50) * N øò. max. êîë-âî ìåòðîâ

2

5

8,6

21,5

1 4,3

4

4

17,2

17,2

ÏÐÈÌÅÐ ÓÑÒÀÍÎÂÊÈ
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